
Opgave bodeminformatie: Finsestraat 15a te 3028 SB Rotterdam 

 

 

De informatie voor zover deze specifiek door DCMR is aangetekend bij het onderhavige registergoed 

is deels toegevoegd en volledig in te zien op het internet; informatie omtrent van de naastgelegen en 

overige nabij gelegen percelen is in te zien op het internet (zie link http://dcmr.gisinternet.nl/). 

1. 

FINSESTR. 1-31; EN: BELGISCHESTR. 2-32 

Adres FINSESTR. 1-31; EN: BELGISCHESTR. 2-32 
Belgischestraat 2 3028TE Rotterdam  
(Rotterdam) 

Beoordeling 
verontreiniging 

Pot. verontreinigd 

Vervolg Uitvoeren historisch onderzoek 

 

 

 
Besluiten 

 

Datum Besluit Status Document 

 Geen vervolg (geen adm Nazorg)  Definitief 901002 (niet downloadbaar) 
 

 

 
Rapporten 

 

 Basis 
 

http://dcmr.gisinternet.nl/#tabs-rap1
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html


 Details 

  Datum Soort onderzoek Adviesbureau Rapportnummer 

1 01-01-1900  Indicatief onderzoek  21293840  

 
Asbest Vervolg Max. 

overschrijding 
grond 

Max. 
overschrijding 
grondwater 

Max.overschrijding 
samenstellingswaarden 
Besluit bodemkwaliteit 

Max. overschrijding 
bodemkwaliteitskaart 

1        
 

 
(Historische) bedrijfsactiviteiten 

 

Bedrijf Beginjaar Eindjaar 

aanhangwagen- en opleggerfabriek onbekend onbekend 
 

 

 

2. 

Zweedsestr 159 

Adres Zweedsestr 159 B 
Rotterdam (Rotterdam) 

 

 

 
(Historisch) verdachte activiteiten 

 

Bedrijfsnaam Beginjaar Eindjaar Activiteit 

R BENNIK onbekend  onbekend  onverdachte activiteit  
 

 

 

3. 

ENGELSESTR/FINSESTR/PORTUGESESTR/ZWEEDSESTR 

Adres ENGELSESTR/FINSESTR/PORTUGESESTR/ZWEEDSESTR 
Finsestraat 30 3028SJ Rotterdam  
(Rotterdam) 

Beoordeling 
verontreiniging 

Pot. verontreinigd 

Vervolg Uitvoeren historisch onderzoek 

 

 

 
Besluiten 

 

Datum Besluit Status Document 

 Geen vervolg (geen adm Nazorg)  Definitief 921412 (niet downloadbaar) 
 

 

 
Rapporten 

 

 Basis 

 Details 

  Datum Soort onderzoek Adviesbureau Rapportnummer 

1 01-01-1900  Indicatief onderzoek  21294941  

 

http://dcmr.gisinternet.nl/#tabs-rap2
http://dcmr.gisinternet.nl/downloads/pdf/40/21293840.PDF
http://dcmr.gisinternet.nl/#tabs-rap1
http://dcmr.gisinternet.nl/#tabs-rap2
http://dcmr.gisinternet.nl/downloads/pdf/41/21294941.PDF
http://dcmr.gisinternet.nl/
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html


 
Asbest Vervolg Max. 

overschrijding 
grond 

Max. 
overschrijding 
grondwater 

Max.overschrijding 
samenstellingswaarden 
Besluit bodemkwaliteit 

Max. overschrijding 
bodemkwaliteitskaart 

1        
 

 
(Historische) bedrijfsactiviteiten 

 

Bedrijf Beginjaar Eindjaar 

brandstoffendetailhandel (vaste en vloeibare) 1947 1955 

brandstoffendetailhandel (vaste en vloeibare) 1939 onbekend 
 

 

 

4. 

ENGELSESTRAAT 73-81, PORTUGESESTRAAT 2-30 ETC. 

Adres ENGELSESTRAAT 73-81, PORTUGESESTRAAT 2-30 ETC. 
Engelsestraat 73 3028CD Rotterdam  
(Rotterdam) 

Beoordeling 
verontreiniging 

Ernstig, niet urgent 

Vervolg Voldoende gesaneerd 

 

 

 
Besluiten 

 

Datum Besluit Status Document 

10-11-2006 Instemmen uitgevoerde sanering  Definitief 21274109  

19-08-2004 besch. ernstig, niet urgent  Definitief 21279356  

 

 

 
Rapporten 

 

 Basis 

 Details 

  Datum Soort onderzoek Adviesbureau Rapportnummer 

1 19-07-2006  Sanerings evaluatie 
Ingenieursbureau 
GW 

21275471  

2 18-01-2006  Avr (aanvullend rapport) 
Ingenieursbureau 
GW 

21278534  

3 01-01-1900  Saneringsplan  21278532  

4 01-01-1900  Verkennend onderzoek NVN 5740  21278533  

 
Asbest Vervol

g 
Max. overschrijding 
grond 

Max. overschrijding 
grondwater 

Max.overschrijding 
samenstellingswaard
en 
Besluit 
bodemkwaliteit 

Max. overschrijding 
bodemkwaliteitska
art 

1    >T    

2        

3        

4    >I >S   
 

 

 
(Historische) bedrijfsactiviteiten 

 

http://dcmr.gisinternet.nl/downloads/pdf/09/21274109.PDF
http://dcmr.gisinternet.nl/downloads/pdf/56/21279356.PDF
http://dcmr.gisinternet.nl/#tabs-rap1
http://dcmr.gisinternet.nl/#tabs-rap2
http://dcmr.gisinternet.nl/downloads/pdf/71/21275471.PDF
http://dcmr.gisinternet.nl/downloads/pdf/34/21278534.PDF
http://dcmr.gisinternet.nl/downloads/pdf/32/21278532.PDF
http://dcmr.gisinternet.nl/downloads/pdf/33/21278533.PDF
http://dcmr.gisinternet.nl/
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html
http://dcmr.gisinternet.nl/


Bedrijf Beginjaar Eindjaar 

hbo-tank (ondergronds) 1960 1996 

ophooglaag (niet gespecificeerd) onbekend heden 
 

 

 

 

5. 

Tank ondergronds 

Adres Tank ondergronds 
Italiaansestraat 19 
Rotterdam 

 

 

 
Opslagtanks 

 

Soort tank Vloeistof Capaciteit(l) Plaatsingsdatum Saneringdatum Saneringswijze Certificaatnr 

TANK ONDERGRONDS Huisbrandolie 5000 01-01-1960  18-01-1996  Anders    
 

 

 

6. 

Portugesestr 30 

Adres Portugesestr 30 
Rotterdam (Rotterdam) 

 

 

 
(Historisch) verdachte activiteiten 

 

Bedrijfsnaam Beginjaar Eindjaar Activiteit 

 onbekend  onbekend  onverdachte activiteit  
 

 

 

http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html

